
Wspaniały dom szeregowy z trzema sypialniami w
popularnej lokalizacji

Odniesienie: 8682C
Miejscowosc: Chayofa
Zlozony: Los Halcones
Typ: House
Status: For Sale
Cena: €350,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 92 m2

Taras (m2): 25 m2

Rok budowy: 1996

Wspólnota: Community Garden, Community Pool, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes,
Modern Style, Partially Furnished, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated
Tennis, Near Amenities, Near Transport, Quiet Location, Residential Location, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops
Pokoje: En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Garden, Mountains
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Wspaniały dom szeregowy z trzema sypialniami w popularnej
lokalizacji

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować ten piękny dom rodzinny z trzema sypialniami, położony w
kompleksie Los Halcones w spokojnej okolicy Chayofa , na południu Teneryfy.

 Chayofa to urocza wioska położona zaledwie pięć minut jazdy w głąb lądu od Los Cristianos i Playa de las Americas,
a jej bliskie sąsiedztwo autostrady TF1 oznacza, że jest to zaledwie dwadzieścia minut jazdy do lotniska Tenerife
South, a także w pobliżu wspaniałych centrów handlowych, barów i restauracji Costa Adeje. Chayofa ma spokojną i
zrelaksowaną atmosferę i jest domem dla kilku bardzo przyjemnych lokalnych barów i restauracji, centrum
tenisowego, a także Jungle Park, który jest jedną z najlepszych atrakcji rodzinnych na Teneryfie. Znajduje się w
pobliżu innych miast kanaryjskich, takich jak La Camella, Valle de San Lorenzo i Cabo Blanco, gdzie znajduje się
największa szkoła języka angielskiego na południu Teneryfy, The Wingate School.

 Los Halcones to piękny, dobrze prosperujący kompleks mieszkalny ze wspólnym basenem, położony blisko
wszystkich udogodnień i atrakcji, jakie oferuje Chayofa.

 Ta piękna nieruchomość z trzema sypialniami ma powierzchnię 92 m², z tarasami o powierzchni 25 m² i jest
oferowana na sprzedaż częściowo umeblowana. Po wejściu przez bramę wjazdową do nieruchomości, od razu
znajdziesz taras prowadzący do głównego wejścia do domu. Parter składa się z toalety gościnnej, jasnego i
przewiewnego salonu z kominkiem i jadalni, która otwiera się na drugi taras z widokiem na góry . Kuchnia jest
półniezależna, w pełni wyposażona i niedawno odnowiona z szarymi, połyskującymi szafkami, a także ma dostęp do
przedniego tarasu. Na górnym poziomie znajduje się główna sypialnia dwuosobowa z łazienką, a także dwie kolejne
sypialnie, wszystkie z wbudowanymi szafami i w pełni wyposażoną łazienką rodzinną. 

 Lokalizacja tej pięknej nieruchomości oferuje to, co najlepsze z obu światów, spokój i ciszę życia na wsi, a
jednocześnie jest ona oddalona o niewielką odległość od zgiełku głównych kurortów Los Cristianos i Playa de las
Americas, dlatego też byłaby idealnym nabytkiem na wakacje lub jako główne miejsce zamieszkania. Clear Blue
Skies gorąco poleca obejrzenie, więc prosimy o kontakt z naszym przyjaznym biurem Fañabé Plaza w celu uzyskania
dalszych informacji lub umówienia się na obejrzenie. 

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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